


เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

1 1790639111
กรำฟิกโปร โดย นำงพัชญำ ใจดี ป้ำยไวนิล

692.00        
20/04/2564

64-45-00111-
5320100-00030

2

2 3719900125469
พีพีเค ซัคเซสโทนเนอร์ โดย นำยยุทธพล 
กสิกรรม

หมึกพิมพ์
4,800.00     

20/04/2564
64-45-00113-
5320400-00001

2

3 3719900125469
พีพีเค ซัคเซสโทนเนอร์ โดย นำยยุทธพล 
กสิกรรม

หมึกพิมพ์
2,360.00     

20/04/2564
64-45-00113-
5331400-00003

2

4 5550500278764
นำยอิทธิกร   นำกอง วัสดุยำนพำหนะและขนส่ง

3,200.00     
20/04/2564

64-45-00241-
5330700-00002

2

5 5710900056929
หนองขำวกำรพิมพ์ โดยนำยพงศ์วัชร์  เพ็ง
บุตร

วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว
640.00        

22/04/2564
64-45-00111-
5330300-00004

2

6 1719900282380
นำยณัทธำพงษ์ หอมหวำน ซ่อมแอร์รถยนต์

2,200.00     
22/04/2564

64-45-00241-
5320100-00008

2

7 3360900078709
นำยสุนทร กล่ินสุคนธ์ ค่ำหนังสือพิมพ์

360.00        
27/04/2564

64-45-00111-
5320100-00031

2

8 3710500741938
เอ๋ ก๊อปป้ี เซอร์วิส โดยนำงสำวสุดำ  ผ่องใส ค่ำจ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร

2,000.00     
27/04/2564

64-45-00111-
5320100-00032

2

9 3100201934322
บี เค พิมพ์ดีด โดยนำงสำวบุญเครือ ช้ัน
กำญจนอัมพร

วัสดุคอมพิวเตอร์
150.00        

27/04/2564
64-45-00241-
5331400-00002

2

10 3720400446225
ร้ำนแอ๊ด เจริญกำรยำง ค่ำปะยำงรถยนต

380.00        
29/04/2564

64-45-00244-
5320400-00005

2

11
นำงสำวนงนุช พุ่มพฤกษี ค่ำอำหำรว่ำง

625.00        
06/05/2564

64-45-00111-
5320200-00006

2

12
นำงสำวนงนุช พุ่มพฤกษี ค่ำอำหำรว่ำง

550.00        
11/05/2564

64-45-00111-
5320200-00007

2

13 3100201934306
บริษัท เอ็ม เอส คอมพิวเตอร์ โอเอ จ ำกัด วัสดุคอมพิวเตอร์

500.00        
12/05/2564

64-45-00113-
5331400-00004

2

14 3820500005661
นพแอร์  โดยนำยนพดล  จันทร์สุข ค่ำซ่อมแอร์

2,850.00     
12/05/2564

64-45-00241-
5320400-00004

2

15 3710600025975
วัฒนำพำณิชย์ โดย นำงสำวจำรุวรรณ 
เสวกวำปี

วัสดุก่อสร้ำง
1,948.00     

13/05/2564
64-45-00411-
5111000-00001

2

16
ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัดอักษรภัณฑ์กำญจนบุรี

วัสดุวิทยำศำสตร์หรือ
กำรแพทย์ 2,400.00     

19/05/2564
64-45-00221-
5330900-00003

2

17 3710600517401
เข้ำท่ำ ดีไซน์ ค่ำจ้ำงท ำตรำยำง

4,150.00     
20/05/2564

64-45-00111-
5330100-00001

2

18 3710600026611
นำงสำววีรวรรณ เชียงทอง วัสดุเคร่ืองแต่งกำย

400.00        
20/05/2564

64-45-00244-
5331200-00003

2

19 1790639111
กรำฟิกโปร โดย นำงพัชญำ ใจดี ค่ำป้ำยไวนิล

346.00        
20/05/2564

64-45-00411-
5111000-00002

2

20 3360900078709
นำยสุนทร กล่ินสุคนธ์ ค่ำหนังสือพิมพ์

420.00        
27/05/2564

64-45-00111-
5320100-00035

2

21 3710500741938
เอ๋ ก๊อปป้ี เซอร์วิส โดยนำงสำวสุดำ  ผ่องใส ค่ำจ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร

2,000.00     
27/05/2564

64-45-00111-
5320100-00036

2

เหตุผลสนับสนุน
วันท่ี เลขท่ี

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 2  (เดือน มกรำคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มีนำคม  พ.ศ. 2564)

เทศบำลต ำบลหนองหญ้ำดอกขำว  อ ำเภอท่ำม่วง  จังหวัดกำญจนบุรี

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ จ ำนวนเงินรวม

เลขประจ ำตัวประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง เหตุผลสนับสนุน
วันท่ี เลขท่ี

ล ำดับท่ี ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

22 5710900056929
หนองขำวกำรพิมพ์ โดยนำยพงศ์วัชร์  เพ็ง
บุตร

วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว
160.00        

31/05/2564
64-45-00111-
5330300-00005

2

23 3100201934306
บริษัท เอ็ม เอส คอมพิวเตอร์ โอเอ จ ำกัด วัสดุคอมพิวเตอร์

4,560.00     
09/06/2564

64-45-00111-
5331400-00002

2

24
หนังสือพิมพ์ ผู้น ำก้ำวหน้ำ ค่ำลงประชำสัมพันธ์

3,000.00     
11/06/2564

64-45-00111-
5320100-00040

2

25 715560003585
บริษัท ที.จี.คอมพิวเตอร์ 2018 จ ำกัด ค่ำซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์

2,525.00     
15/06/2564

64-45-00241-
5320400-00006

2

26 3710600025975
วัฒนำพำณิชย์ โดย นำงสำวจำรุวรรณ 
เสวกวำปี

วัสดุก่อสร้ำง
1,500.00     

16/06/2564
64-45-00111-
5330600-00002

2

27
โรงพิมพ์อำสำรักษำดินแดน วัสดุส ำนักงำน

283.45        
23/06/2564

64-45-00113-
5330100-00001

2

28 1790639111
กรำฟิกโปร โดย นำงพัชญำ ใจดี ค่ำป้ำยไวนิล

864.00        
24/06/2564

64-45-00252-
5320300-00002

2

29 3710600026611
นำงสำววีรวรรณ เชียงทอง ค่ำวัสดุเคร่ืองแต่งกำย

300.00        
24/06/2564

64-45-00252-
5320300-00003

2

30 3360900078709
นำยสุนทร กล่ินสุคนธ์ ค่ำหนังสือพิมพ์

380.00        
29/06/2564

64-45-00111-
5320100-00042

2

31 3710500741938
เอ๋ ก๊อปป้ี เซอร์วิส โดยนำงสำวสุดำ  ผ่องใส ค่ำจ้ำงเหมำถ่ำยเอกสำร

2,000.00     
29/06/2564

64-45-00111-
5320100-00043

2

32 5710900056929
หนองขำวกำรพิมพ์ โดยนำยพงศ์วัชร์  เพ็ง
บุตร

วัสดุงำนบ้ำนงำนครัว
150.00        

29/06/2564
64-45-00111-
5330300-00006

2

48,693.45  รวมเป็นจ ำนวนเงิน


